



Obec Podolí
Podolí 190, 686 04 Kunovice

OBECNÍ ÚŘAD PODOLÍ
okr. Uh. Hradiště, PSČ 686 04
Datum: 25.7.2017
489/2017 11084
Priloha: 1

Váš dopis zn:
Ze dne: 5.7.2017
Číslo jednací: OUPO442/2017
Spisová značka:
Vyřizuje: Roman Baumrukr
Tel: 572 574 130
E-mail: ucetni@obecpodoli.cz
Datum: 24.7.2017

REMA AOS, a.s.
Antala Staška 510/38
Praha 4
140 00

Věc : smluvní spolupráce obce s další autorizovanou obalovou společností

K nepovinným informacím uvádíme:

k bodu 1)

Ano, přivítali by jsme vstup autorizované obalové společnosti na trh v ČR.

k bodu 2)

Ano, ale za předpokladu že nám poskytnete výhodnější podmínky než firma EKO-KOM, a.s. Nabídka vaší společnosti k budoucí spolupráci bude standartně projednána a vyhodnocena v orgánech obce.

K žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 5.7.2017.

k bodu 1) žádosti o informace dle zákona 106/1999 Sb.

Na základě platné smlouvy není nezbytné informovat stavající autorizovanou obalovou společnost (dále jen AOS) pokud s vaší společností budeme nezávazně jednat. Nutnost informovat stávající AOS nastane až v případě kdy bude nutné uzavřít dodatek ke stávající smlouvě

k bodu 2) žádosti o informace dle zákona 106/1999 Sb.

Smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů, uzavřená s firmou EKO-KOM, a.s., nepředstavuje překážku pro navázání spolupráce s jinou AOS.

Z důvodů, že není zřejmé jaký typ smlouvy by byl s vámi jako novou AOS uzavřen, poskytujeme vám v příloze kopii platné smlouvy mezi námi a s společností EKO-KOM, a.s.

S přátelským pozdravem

Roman Baumrukr
pracovník OÚ

OBEC PODOLÍ
686 04 Podolí 190
tel.: 572 574 130
IČ: 802 91 242

Telefon: 572574130 Url:
Fax : 572574689 E-mail : info@obecpodoli.cz

Bankovní spojení:
KB

Účet: 6322721/0100 IČO: 291242